Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  24.03.2021   №  1197-ОД

Великий Новгород

О награждении Почетной грамотой
Новгородской областной Думы

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы:

за многолетний добросовестный труд:

Бугрину Елену Викторовну, заведующего Винским сельским Домом

культуры Муниципального бюджетного учреждения культуры «Крестецкая

межпоселенческая культурно-досуговая система»;

Дудину Светлану Владимировну, заведующую Едровским филиалом

муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая

библиотека имени Б.С. Романова Валдайского муниципального района»;

Егорова Евгения Ивановича, начальника отдела центра занятости

населения отдела занятости населения Демянского района государственного

областного казенного учреждения «Центр занятости населения Новгород-

ской области»;

Зарубину Елену Михайловну, инженера-сметчика Общества с огра-

ниченной ответственностью «Новгородсельстрой», Великий Новгород;

Кожевникову Елену Леонидовну, директора магазина общества

с ограниченной ответственностью «Плюмар», Великий Новгород;

Михайлова Сергея Николаевича, водителя автомобиля муниципаль-

ного унитарного предприятия Великого Новгорода «Городские бани»;

Филиппова Юрия Михайловича, начальника оперативно-диспет-

черской службы акционерного общества «Новгородоблэлектро» Валдай-

ский филиал;

за многолетний добросовестный труд в органах местного само-

управления области:

Кожевникову Любовь Ильиничну, заместителя Главы администра-

ции Семёновщинского сельского поселения, Валдайский район;

ен
№ 1215-пд

 2

Лучко Павла Петровича, служащего 2 категории отдела информаци-

онных технологий Администрации Валдайского муниципального района;

Сафонову Марину Николаевну, главного служащего отдела сельского

хозяйства и продовольствия Администрации Шимского муниципального

района;

за многолетний добросовестный труд, высокие достижения и заслуги

в трудовой деятельности:

Захарову Валентину Васильевну, монтажника радиоэлектронной

аппаратуры и приборов Общества с ограниченной ответственностью

«Трансвит-В», Великий Новгород;

Илик Наталью Константиновну, заместителя директора по адми-

нистративно-хозяйственной работе муниципального автономного обще-

образовательного учреждения «Средняя школа пос. Большая Вишера»,

Маловишерский район;

Смирнову Веру Васильевну, слесаря-сборщика радиоэлектронной

аппаратуры и приборов Общества с ограниченной ответственностью

«Трансвит-В», Великий Новгород;

за высокие достижения и заслуги в трудовой деятельности:

Александрову Наталью Павловну, специалиста-эксперта группы по

кадрам государственного учреждения - Управления Пенсионного фонда

Российской Федерации в Старорусском районе Новгородской области

(межрайонного);

Бульбаха Андрея Витальевича, главного специалиста по делам ГО и

ЧС Администрации Холмского муниципального района;

Касаткину Валентину Петровну, маляра строительного Общества

с ограниченной ответственностью «УОРСельстрой», Великий Новгород;

Петрову Людмилу Александровну, учителя физики и математики

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Мол-

вотицкая основная школа», Марёвский район;

Чадаеву Жанну Валентиновну, фельдшера Закрытого акционерного

общества «Новгородское спецавтохозяйство», Великий Новгород;

за высокие достижения и заслуги в трудовой и общественной

деятельности:

Павлову Марию Николаевну, учителя начальных классов филиала

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Марёв-

ская средняя школа» в д. Седловщина;

Румянцеву Людмилу Владелиновну, заместителя Главы террито-

риального отдела администрации Марёвского муниципального округа;

за высокие достижения и заслуги в общественной деятельности:

Груздеву Светлану Петровну, Крестецкий район;

Матюгину Татьяну Анатольевну, Великий Новгород;

Оточина Василия Николаевича, Великий Новгород;

 3

за заслуги в укреплении основ и развитии местного самоуправления

Коробочкину Людмилу Михайловну, главного специалиста отдела образо-

вания Администрации Поддорского муниципального района;

за многолетний добросовестный труд и в связи с 50-летием со дня

рождения Федоренко Владу Владиславовну, консультанта управления

организационного и информационного обеспечения аппарата Новгород-

ской областной Думы;

за многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летием со дня

рождения Виноградову Марину Геннадьевну, начальника управления

финансового и материально-технического обеспечения аппарата Новго-

родской областной Думы - главного бухгалтера;

за многолетний добросовестный труд и в связи с 60-летием со дня

рождения Егорова Юрия Николаевича, директора муниципального казен-

ного учреждения «Транспортно-хозяйственное предприятие», Батецкий район;

за многолетний добросовестный труд и в связи с 65-летием со дня

рождения Морозову Татьяну Васильевну, помощника заместителя пред-

седателя Новгородской областной Думы.

Председатель Новгородской
областной Думы      Е.В.Писарева